
Prodej chalupy, 80 m2, Jiříkov, ul. Brněnská

Vlastnictví: osobní Okres: Děčín

1.450.000 Kč Druh: jiné Město: Jiříkov
Typ: prodej Ulice: Brněnská

Popis nemovitosti:
Hledáte chalupu, kterou si uděláte přesně podle sebe? Exkluzivně nabízíme chalupu v započaté rekonstrukci v ulici Brněnská,
v Jiříkově, okres Děčín. V chalupě je nový krov se střešní krytinou, dva komíny a rozvody ústředního topení. K chalupě lze
přikoupit další část pozemku od obce. Do chalupy je přiveden elektrický proud. Vodu lze řešit vrtem a nebo se připojit na
původní studnu, která je na pozemku souseda. Pro další informace nebo domluvení prohlídky kontaktujte makléře.
Nejvýhodnější financování Vám zajistíme zdarma. 

Elektřina: 220/380 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Novák Ivan
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 800 100 446, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900866825

strana 1


